
Poloutskottsmöte   

Datum: 24 april, kl 16:30-18:30 – Teams videomöte.   

Deltog: Stefan Keisu (VU), Bengt Sehlmark, Göran Kron, Berne Andersson, samt Ulrika 

Sandmark.  

AGENDA:  

1. PÅGÅENDE SLUTSPEL & KVAL SAMT PLACERINGSMATCHER 

Slutspelet är i gång, och kvalspelet hade sin andra omgång under helgen. Kommande helg 

spelas nästa semifinalomgång och därefter är det klart vilka lag som går till final och vilka som 

spelar bronsmatch (6 maj). Hur löser vi LSF-HÄVP där lagen inte kan komma överens om speldag? 

ANTECKNINGAR: Semifinalerna löper på. Gällande kvalspelet så är det en liten ”knut” att 

reda ut mellan LSF och HÄVP, där man har svårt att komma överens om speltillfälle för LSF:s 

hemmamatch mot HÄVP. Förslaget från serieplaneringen var att matchen skulle spelas den 

7 maj när HÄVP är på väg hem efter matcher i Stockholm. Det fungerar däremot inte för 

LSF som i stället föreslagit den 29 april – då HÄVP flaggat för att man inte kan. I tanke på 

att kvalet inte har någon egentlig slutdatum har PU sagt att det är okej att spela matchen 

senare i maj. Helgen 13–14 maj har LSF däremot flaggat för att den helgen inte passar LSF. 

Berne fick i uppgift att lösa det tillsammans med LSF. Matchen bör spelas. 

2. TJEJLÄGER 

Pengar är budgeterade för att arrangera ett läger för unga tjejer att börja spela polo.  

DISKUSSION: Vem är passande att genomföra det? Vart och när skall det hållas? 

ANTECKNINGAR: Vi kom fram till att bilda en grupp med ledare från klubbar med unga 

tjejspelare för att tillsammans finna en struktur för hur tjej läger skall hållas. Känns lönlöst 

att bara ha samling vid ett tillfälle, i stället bör ett antal aktiviteter genomföras per år för 

att det skall leda till något utvecklande. Tänkbart första tillfälle kan vara i slutet av augusti 

eller början av september.  

3. DOMARTILLGÅNG OCH RÅDANDE ATMOSFÄR KRING MATCHER 

Några av våra seniordomare har flaggat för att man kommer sluta döma då stämningen 

är rå kring matcherna. Något måste göras för att bryta trenden.  

DISKUSSION: Vad skall vi göra för att få ordning och ett lugnare klimat innan fler domare 

tackar för sig?  

ANTECKNINGAR: En tanke som framfördes är att domarna har en delegat till sin hjälp 

under matcherna. Det hjälper bl a sekretariatet samtidigt som delegaten kan stötta 

domarna och även ge feedback på deras insatser. Utmaningen är att även kunna tillsätta 

delegat när vi idag redan har problem med att tillsätta domare till matcherna. Frågan bör 

även tas upp på Pololedarkonferensen för att göra klubbarna uppmärksamma på problemet. 

4. BEACH-SM 30 JUNI – 2 JULI 
Till idag (måndag 24 april) har vi tre anmälda lag till herrarnas turnering (SPIF, Umeå och 

Falun), och inga lag till damernas turnering. 15 maj är satt som sista anmälningsdatum… 

ANTECKNINGAR: Planen är att genomföra turneringen med 8 herrlag och 4 damlag. Till 

idag har inget damlag anmält sig att delta och endast tre herrlag. Om mindre än fem 

herrlag anmäler sig ställs turneringen in. För att damernas turnering skall spelas skall dels 

fem herrlag delta, dels minst fyra damlag. Att spela turneringen med färre lag är inte 

ekonomiskt genomförbart, heller inte organisatoriskt lämpligt.  



 

5. U16-FINAL OMSPEL SAMT U18-SLUTSPEL 
U16-final och brons är tänkt att spelas om. Järfälla hade på sig till idag (24 april, kl 10:00) att 
föreslå ny tid för match, inget förslag har inkommit och frågan lyfts därmed över till förbundet 
att finna speltillfälle. Förslag på matchdag är söndag den 7 maj. Gällande bronsmatch har 
SVA föreslagit dag och tid för match. Här kan HÄVP i första hand få chansen att arrangera då 
man placerade sig högre än SVA i U16-slutspelets gruppspel. Kommer inte förslag från HÄVP 
går frågan över till SVA (som redan föreslagit datum och plats för omspel). 
Då U18-slutspelet behöver spelas helgen 19–21 maj och LSF har tidigare lämnat besked om att 
man inte kan arrangera den helgen har uppdraget lämnats över till HÄVP som tidigare meddelat 
att man kan arrangera om inte LSF kan. Kan HÄVP ge slutgiltigt besked idag om att så blir fallet? 
ANTECKNINGAR: U16-slutspelet diskuterade inte speciellt mycket. Slutgiltigt besked kring 
U16-slutspelet väntas presenteras under vecka 17. U18-slutspelet har varit ett stort fråge-
tecken hela våren. Planen har varit att spela i Linköping, men i tanke på förseningarna i 
öppningen av nya badet har det varit ett stort frågetecken när badet är redo och tillgängligt 
för ett turneringsspel, eller när utomhusbadet är tillgängligt. Reservplanen har varit 
Ängelholm som är ett av de övriga lagen som spelar i slutspelet. De alternativ som vi 
jobbar på är följande: Att slutspelet spelas i Ängelholm (om kommunen ger tillåtelse till 
att badet får hålla öppet lite längre både fredag och lördag. Andra alternativet är att 
flytta slutspelet till Lund, då Högevallsbadet eventuellt är tillgängligt helgen 19–21 maj. 
Alternativ tre är att vi trots allt spelar i Linköping där LSF har flaggat för att en ”halvplan” 
kan vara möjlig att boka helgen 19–21 maj. Besked behöver tas under vecka 17.  

6. LANDSLAGSSAMLING 16–18 JUNI 
Helgen innan midsommar är Eriksdalsbadet bokat för polo (DM). Planen är att använda helgen 

för en sista samling för damerna innan EM-kvalet på midsommarhelgen (i Rumänien). För 

ungdomslandagen blir det en första ”regional” samling. För herrlaget blir juni lägret en 

andra träningshelg för våren där bl a de yngre spelarna som blivit för gamla för UNM får 

chansen att visa upp sig i utvecklingslaget. Damernas ekonomi… 

ANTECKNINGAR: Helgen 16–18 juni är tänkt att bli en helg med mycket landslagsaktiviteter. 

För ungdomar mer i form av ett regionalt läger, för damlaget är det däremot sista helgen 

innan EM-kvalet i Rumänien. Och för herrarna sista ”breddlägret” innan truppen komprimeras 

inför höstens läger och EU-Nations Cup. Kallelse går i först ut till klubbarna om det regionala 

lägret för ungdomar, och att klubbarna får nominera spelare till lägret. Därefter går det 

även ut kallelse till både damernas och herrarnas utvecklingslag. Preliminärt datum för 

regionalt läger i Skåne är helgen 10–11 juni. Eventuellt hålls lägret i Lund. Berne tar på sig 

att boka upp bassäng samt finna lokala tränare som kan hålla i lägret. Landslagsansvarig 

ledare är planerad att delta som ett bollplank till de lokala ledarna.  

7. POLOLEDARKONFERENS 
Tidigare år har vi talat om att förlägga Pololedarkonferensen till våren för att få mer tid för 
planering än att vi har konferensen på hösten då endast veckor kvarstår innan nya säsongens 
seriespel drar i gång. Denna gång hoppas vi på att kunna genomföra den på våren. Tanken 
att deltagande skall kunna ske både fysiskt samt via länk.  

DISKUSSION: När är mest passande att samla klubbarna för pololedarkonferens? Föreslagna 
datum: 3–4 juni eller 10–11 juni.  

ANTECKNINGAR: Mötet kom överens om att bästa datum för pololedarkonferensen var 
helgen 3–4 juni. Planen är att arrangera Pololedarkonferens i Svenska Simförbundets lokaler. 
De skall även finnas möjlighet att delta digitalt om man inte har möjlighet att delta fysiskt. 


